
Uchwała Nr XXXVI/337/09

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123,
poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf,
wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 127, poz. 886), Rada
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla poszczególnych grup odbiorców: 

§ 2. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla poszczególnych grup odbiorców: 

§ 3. Opłata abonamentowa nie jest pobierana. 

§ 4. Opłata za przyłączenie do urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych nie jest pobierana .  

§ 5. Stawka opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych jest ustalana według wzoru określonego w 
załączniku do uchwały. 

§ 6. Taryfa wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r. i obowiązuje przez okres 1 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnych środkach masowego przekazu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Grupa I - gospodarstwa domowe - 2,46 zł + VAT;

2) Grupa II - instytucje i pozosatli odbiorcy - 2,50 zł + VAT.

1) Grupa I gospodarstwa domowe 3,10 zł + VAT;

2) Grupa II - instytucje i pozostali odbiorcy 3,15 zł + VAT.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach
Włodzimierz Marczewski

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/337/09
Rady Miejskiej w Suwałkach
z dnia 27 maja 2009 r.
Zalacznik1.doc

ID: QCWKWC. Podpisany. Strona 1 / 2



Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach
Włodzimierz Marczewski

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/337/09
Rady Miejskiej w Suwałkach
z dnia 27 maja 2009 r.
Zalacznik1.doc

ID: QCWKWC. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

